1.За предоставяне за безвъзмездно управление на новопостроения корпус
към съществуваща детска градина №108 „Детско царство“ – филиал, представляващ
общински имот – публична общинска собственост, актуван с АОС № 2883 на СО – район
„Искър“.

2. Откриване на нови шест групи за 153 /сто петдесет и три/ деца, към които да се
осигурят необходимите щатни бройки и бюджет, съобразени с броя на групите,
съответстващ на държавните образователни стандарти за нормалното функциониране
на детска градина №108 „Детско царство“ – филиал.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,

[...]

предоставяне за безвъзмездно управление на новопостроения корпус към съществуваща

детска градина №108 „Детско царство“ – филиал, представляващ общински имот –
публична общинска собственост, актуван с АОС № 2883 на СО – район „Искър“ и откриване
на нови шест групи за 153 /сто петдесет и три/ деца, към които да се осигурят
необходимите щатни бройки и бюджет, съобразени с броя на групите, съответстващ на
държавните образователни стандарти за нормалното функциониране на детска градина
№108 „Детско царство“ – филиал.

Посочени са относимите правни основания: